INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Exmo. Sr. Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, juntamente com a empresa
Neoenergia o serviço de instalação de braços de luz de iluminação publica na Avenida Jordão Brambilla,
da rodoviária até a Avenida São Paulo.

Justificativa:

A presente propositura é  pertinente,  visto  que se faz necessário  o  serviço citado uma vez que os
moradores têm procurado este vereador para buscar através do órgão competente a solução deste
problema de falta de iluminação em via pública.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 24 de junho de 2025.

SEVERINO BENTO GOMES

VEREADOR

“Indica  ao  Executivo  juntamente  com  a
empresa Neoenergia o serviço de instalação
de braços de luz de iluminação publica na
Avenida Jordão Brambilla, da rodoviária até
a Avenida São Paulo".

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003500360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003500360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370036003500360032003A005000

Assinado eletronicamente por SEVERINO BENTO GOMES em 24/06/2025 13:52

Checksum: 157BCB904DBCED655F02B12D71563E94A53CDB54F620E0BB0597EAB6818267F0